Ing. Jitka Majorova

Od: Ondrejka Frantisek <Frantisek.Ondrejka@ave.cz>
Odeslano: 13. Gnora 2018 12:53

Komu: Ing. Jitka Majorova

Predmét: RE: AVE CZ Objednavka ¢. 98 - akceptace

Dobry den, potvrzuji ptijeti a akceptaci objednavky ¢. 98
S pozdravem / Best regards

Frantisek Ondiejka
Vedouci provozu

M: +420 602 477 670 T:+420487 722 895 F:+420487 722 900
frantisek.ondrejka@ave.cz

AVE CZ odpadové hospodafstvi s.r.o.
Poricni 1918, 47001 Ceska Lipa

Sidlo: Prazska 1321/38a, 102 00 Praha 10
WWW.ave.cz

From: Ing. Jitka Majorova [mailto:MAJOROVA@mucl.cz]
Sent: Tuesday, February 13, 2018 12:18 PM

To: Ondrejka FrantiSek <Frantisek.Ondrejka@ave.cz>
Subject: AVE CZ Objednavka ¢. 98 - akceptace
Importance: High

Pane Ondrejko,
v piiloze zasilam objednavku €. 98 na ¢isténi a ZUK v Ceské Lip&. Zarover timto 7adam o potvrzeni o pfijeti a jeji
akceptaci.

S pozdravem

Ing. Jitka Majorovd

referentka technické sprdvy majetku
odd. technické

Odbor sprdvy majetku

llpa
MeéU Ceska Lipa
nam. T. G. Masaryka 1, 470 36 Ceska Lipa
tel.: + 420 487 881 286
mobil + 420 731 435 065

mail: majorova@mucl.cz
ID DS: bkfbe3p




From: Alena Kleinova

Sent: Tuesday, February 13, 2018 11:33 AM

To: Ing. Jitka Majorova <MAJOROVA@mucl.cz>

Cc: Mgr. Petra Novotna <novotna pe@mucl.cz>; Bc. lifi Jelinek, DiS., MBA <jelinek@mucl.cz>
Subject: objednavka ¢. 98 - ke zvefejnéni

Zverejnuje zadavatel

Timto informujeme adresata emailu, Ze poptava-li timto emailem odesilatel po adresatovi plnéni, jedna se o nezavaznou
poptavku a toto jednani nelze povazovat za pfislib uzavieni smlouvy, neuvede-li odesilatel tohoto emailu vyslovné jinak.
Upozoriiujeme, Ze uzavieni smlouvy, stejné jako zavazné pfijeti navrhu na uzavieni, zménu nebo zruseni smlouvy, podléha
vicestupriovému schvalovani a proto si odesilatel vyhrazuje pravo neuzavfit smlouvu ¢i ukoncit jednani o smlouvé ¢i ndvrhu v
jakékoliv fazi jedndani. Dale v souladu s § 1740 odst. 3 obc¢anského zdkoniku odesilatel vylu€uje pftijeti navrhu na uzavreni
smlouvy s dodatkem nebo s odchylkou.



